
Azienda: IL SOGNO DI UNA VITA SOC.AGR SS
Codice Fiscale: 00000000000 - Partita IVA:  00000000000
VIA E. FORLANINI 9
47122 FORLI' (FC)

Calcolo Reddito Catastale con qualifica CD/IAP

RIEPILOGO
Foglio Part. Superf.

(mq) * Coltura Reddito
Dominicale +400% Rendita

Fabbricato
R.D. di

Riferimento
Reddito
Agrario +400%Comune Prov.

1 10 2500 Serra 116,20 581,00 300,00 581,00 51,65 258,25BERTINORO FC

2 20 1596 Serra 72,12 360,60 2.255,00 2.255,00 32,97 164,85RAVENNA RA

TOTALI 941,60 2.836,00 423,10

TOTALI
Reddito Dominicale Totale di Riferimento **
Reddito Agrario Totale
Reddito Totale
Reddito Dominicale Rivalutato (+80%)
Reddito Agrario Rivalutato (+70%)
Reddito Totale Rivalutato con qualifica CD/IAP

€ 2.836,00
€ 423,10

€ 3.259,10
€ 5.104,80

€ 719,27
€ 5.824,07

* Superficie della particella catastale su cui insiste l'immobile.

** Il reddito dominicale determinato in via transitoria, ai sensi del comma 4-ter, nonchè il maggior valore tra la rendita catastale attribuita all'immobile
destinato alle attività dirette alla produzione di vegetali di cui all'articolo 32, comma 2, lettera b-bis.
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